
Na Vánoce k našim

Helena Vondráčková

Zas na vánoce k našim, 
ó šťastná jízda, když je za kým.
Zas na vánoce k našim,
motor jen tak šepotá. 

Naspěch já dnes mám, 
tak račte uhnout, ó díky vám, 
jste vůči dámě fér,
já dnes pospíchám
na Vánoce k našim. 

Je všude spousta aut
i led i sníh
pod patou mi roztál 
a znova chytám červenou.

Však už jsem z města venku, 
větře cloumej anténou. 

Je to fajn 
tak vstříc jet vločkám,
dny slíbené,
však já se dočkám, 
vím, kam pospíchám.
Na Vánoce k našim, 
na Vánoce k našim. 

Třeba stejnou touhu máš,
tak cestu oslaď mi rázně klaksonem, 
vždyť tvá je táž, 
tvá je táž. 

Před krčmou si bloumal, 
kam tak chvátám, snad ses ptal. 

No na vánoce k našim
a ty čas tu marníš dál.

Chceš-li, hej ty tam,
mě můžeš stopnout,
dost místa mám 
i káru schopnou. 
Já tě můžu svézt
na Vánoce k vašim, 
na Vánoce domů. 

Jedna z nejšťastnějších jízd, 
tak dej mi najevo rázně klaksonem, 
jak rád bys jel, 
jak rád bys jel,
rád jak já, 
na Vánoce domů, 
na Vánoce domů.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

